АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.04.2015 г.                                                                                   N 20
д. Селино

Об отмене постановления № 21 от 29.10.2014 г «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (в редакции от 22.12.2014 № 431-ФЗ), от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции от 22.12.2014 № 431-ФЗ) ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление № 21 от 29.10.2014 г «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению» считать утратившим силу.
2.  Данное постановление  разместить на официальном сайте муниципального образования «Селинское сельское поселение» в сети Интернет.

Глава администрации
Селинского сельского поселения                               В.П. Чиргина.